RESIDENCIAL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CASA DOS 
CONSELHOS, LOCALIZADO NA RUA JJ SEABRA Nº 29, CENTRO, RUY 
BARBOSA/BA, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 de outubro de 2025 a 02 
de outubro de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 21.240,00 (Vinte e um mil e duzentos e 
quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – Fundo Municipal 
de Assistência Social; PROJ. /ATIV: 2.072 – Incentivo às Ações dos Conselhos 
Municipais de Assistência Social; ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Física; FONTE: